
変 更 契 約 年 月 日 令和6年12月24日

契 約 業 者 名 （株）日本海技術コンサルタンツ

契 約 業 者 の 住 所 島根県松江市宍道町西来待２５７０番地１

業 務 の 名 称 令和５年度静間仁摩道路敷地調査業務

業 務 場 所 島根県大田市静間町～仁摩町大国地内

業 務 区 分 測量

業 務 概 要 契約金額の変更

履 行 期 間 （ 自 ） 令和5年6月7日

履 行 期 間 （ 至 ） 令和6年12月27日

変更前の契約金額
（ 税 込 み ）

¥45,947,000-

変 更 金 額
（ 税 込 み ）

¥451,000-

変更後の契約金額
（ 税 込 み ）

¥46,398,000-

変 更 理 由

現地状況により、数量の増減を行う。

（　第３回　）　変更契約の内容


